PAGE

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
	    10
	    сессия
	       28
	созыва

                                 РЕШЕНИЕ
	 от
	24 ноября 2017 года
	№
	28/10-213

О депутатском запросе

 В соответствии с пунктом 16.1. статьи 16 Регламента Петрозаводского городского Совета, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 23.04.2009 №XXVI/XXIX-593 «Об утверждении Регламента Петрозаводского городского Совета»  Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Признать обращение депутата Петрозаводского городского Совета Галины Васильевны Васильевой депутатским запросом.

2. Направить депутатский запрос Главе Петрозаводского городского округа Ирине Юрьевне Мирошник.
Председатель Петрозаводского городского Совета                                                   Г.П.Боднарчук